Karta charakterystyki technicznej
Koryto kablowe RKS-Magic® 60

Nr kat. 6047633

Koryto kablowe ze zintegrowanym systemem szybkiego mocowania. Dtugos¢ uzytkowa koryta
kablowego wynosi 3000 mm.

Koryto posiada ciagta perforacje boczng 7 x 20 mm do montazu dodatkowych elementow
przytaczeniowych i montazowych.

Perforacja do bezposredniego zawieszenia preta gwintowanego ma srednice 11 mm.

Ciagto$c elektryczna na catej diugosci jest zagwarantowana bez uzycia dodatkowych elementéw.
Ttumienie magnetyczne bez pokrywy 20 dB, z pokrywa 50 dB.
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. Stal nierdzewna 1.4571

. pusty, po obrébce

Tekst normy produktu Koryto kablowe zostato przetestowane pod katem podtrzymania funkcji zgodnie z norma DIN
4102 czes¢ 12 (szeroko$c korytka 100 - 300 mm).
Projekt i parametry instalacji wedtug aktualnych certyfikatow.
Wigcej informacji mozna znalez¢ w katalogu systemoéw przeciwpozarowych.
Nr kat. 6047633
Typ RKSM 615 A4
Wytwdrca 0BO
Wymiar 60x150x3050
Materiat stal nierdzewna materiat 1,4571
Materiat skrot Ad
Powierzchnia pusty, po obrobce
Powierzchnia skrét 2B
Najmniejsza jednostka sprze- | 3m
dazy (MOQ)
Waga 174,96 kg/100 m
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Przekroj uzytkowy

Przekroj uzytkowy
Odpowiedni do

potrzymania funkcji

Wersja potaczenia
Perforacja dna

Z pokrywg

Perforacja montazowa w dnie
Rysunek otworéw NATO
Stal nierdzewna, bejcowana
Perforacja boczna

Wykonanie szerokorozpietos-
ciowe

Diugosc
Szerokos¢
Wysokosé
Wysokos¢ burty
Wymiar B
Wymiar x
Wymiary
Grubosé blachy

Rozstaw podpor 1,0 m
Rozstaw podpor 1,5 m
Rozstaw podpor 2,0 m
Rozstaw podpér 2,5 m

8.800,00 mm?
88,00 cm?
[}

zintegrowany tacznik
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3.050,00 mm
150,00 mm
60,00 mm
60,00 mm
150,00 mm
50,00 mm
100,00 mm
0,75 mm

1,20 kN/m
0,90 kN/m
0,60 kN/m
0,40 kN/m

Wykres obcigzenia korytka kablowego typu RKSM 60
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